- ۵- مظهر انوار حضرت صاحبزادہ مظهر قیوم رحمۃ اللہ علیہ:
: ساکن مکان شریف، نزد گورداس پور (ہند)
- ۶- ابر رحمت حضرت میاں رحمت علی رحمۃ اللہ علیہ:

ساکن موضع گھنگ والا شریف، نزد گامنه کاجھا

۷۔ الحاج حافظ حضرت سید محمد ابراہیم شاہ بخاری رحمۃ

اللہ علیہ: ساکن موضع سہول شریف، نزد ریلوی اسٹیشن کالا خٹائی

تمت بالخیر

فقیر محمد نذیر رانجھا

غفر قنوبہ و ستر عیوبہ

۱۱ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ بمطابق ۲۳۔ ۱۹۹۳ میلادی

ماخذ

- ۱۔ تنکرہ اولیای نقشبند المعروف : سیرت پاک شیربانی عاشق یزدانی مجدد عصر قطب زمانہ حضرت میاں شیر محمد صاحب شرقپوری مؤلف محمد امین شرقپوری ناشر : عبدالوحید خان ذوالعجہ ۱۳۰۸ھ / ژوئیہ ۱۹۸۸ء۔
- ۲۔ تنکرہ حضرت سید میر جان کابلی نقشبندی مجددی : از شادروان میاں اخلاق احمد ناشر : میاں احمد بدر اخلاق لاہور ۱۹۸۸ء۔